Município de SantaBárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 584/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 22 de dezembro de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 686/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 686/2025, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 44º Reunião Ordinária, realizada
no dia 02 de dezembro de 2025, informamos:

Nas situações em que o cumprimento do contrato por parte dos prestadores
dos serviços públicos não está sendo seguido, o Município adota as medidas cabíveis,
sempre em observância à legislação que rege a matéria.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JULIO CESAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

"has de ônibus da is alivação de
Chave: 73C2F Sa NovaVia,

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000